

**Godik Teknik ApS**  
**CVR-nr. 35411844**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Niels Søgaard Håkonsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Godik Teknik ApS  
Terndrupvej 100  
9460 Brovst

CVR-nr.: 35411844

Hjemsted: Brovst

Regnskabsår: 01.08.2013 - 31.12.2014

### **Direktion**

Niels Søggaard Håkonsson, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er at tilbyde ydelser i forbindelse med betalinger, adgangskontrol, IT-løsning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 228 kr., hvilket anses som tilfredsstillende, da det er første år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>751.352</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(747.018)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.334</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.460)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>874</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.102)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(228)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(228)</u>
		<b><u>(228)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		398.381
Andre tilgodehavender		41.747
Periodeafgrænsningsposter		3.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>443.628</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>647</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>444.275</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>444.275</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(228)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>299.772</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.539
Skyldig selskabsskat		1.102
Anden gæld		<u>118.862</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.503</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>444.275</u></u></b>
Koncernforhold	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	300.000	0	300.000
Årets resultat	0	(228)	(228)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>(228)</b>	<b>299.772</b>

## Noter

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	687.204
Pensioner	55.362
Andre omkostninger til social sikring	4.452
	<b>747.018</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
---	----------

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Øvrige finansielle omkostninger	3.460
	<b>3.460</b>

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	1.102
	<b>1.102</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	30	10.000,00	300.000
	<b>30</b>		<b>300.000</b>

## 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kim Godiksen ApS, Brovst

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kim Godiksen ApS, Brovst